
UCHWAŁA Nr XIX/203/08
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 29 grudnia 2008r.

o  przyjęciu  „Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  Miasta 
Ciechocinka na 2009 rok”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 41 ust. 2 
i  5  ustawy  z  dnia  26  października  1982r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości 
i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (Dz.U.  z  2007r.  Nr  70,  poz.  473  ze  zm.) 
na wniosek Burmistrza Ciechocinka uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  Miasta  Ciechocinka 
na 2009 rok”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Przyjmuje się plan finansowy realizacji „Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Miasta Ciechocinka na 2009 rok”, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§  3.  Ustala  się,  że  wynagrodzenie  każdego  członka  Miejskiej  Komisji 
Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych za  udział  w posiedzeniu  Komisji 
oraz  inne  czynności  wykonywane  przez  członków  Komisji  w  ramach  ich 
kompetencji m.in.: kontrole placówek detalicznych i gastronomicznych wynosi 
6%  minimalnego  wynagrodzenia  za  pracę.  Wynagrodzenie  za  udział 
w  posiedzeniu  Zespołu  Interdyscyplinarno-Motywacyjnego  wynosi  6% 
minimalnego wynagrodzenia za pracę. 
Członkowi  Komisji,  w  przypadku  delegowania  do  udziału  w  szkoleniach, 
spotkaniach,  konferencjach itp.  poza teren miasta  przysługuje  zwrot  kosztów 
podróży z zastosowaniem uregulowań rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej  z  dnia  19  grudnia  2002r.  w  sprawie  wysokości  oraz  warunków 
ustalania  należności  przysługujących  pracownikowi  zatrudnionemu 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej na obszarze kraju (Dz.U. Nr 236, poz.1990 ze zm.).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2009r. i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski


